
Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

52030

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES PREVENTIVA E
CORRETIVA (SOB DEMANDA) DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM REPOSIÇÃO DE

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

Data da 18/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 1
Quantidade:

20.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 32681 - VISITA TÉCNICA

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

MARCOS EMILIO RIBEIRO RIOS 82209944104 SERVICO 20.0000 R$ 169,00 R$ 3.380,00 ******************* R$ 3.380,00

ONLINE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA SERVICO 20.0000 R$ 147,00 R$ 2.940,00 MENOR PRECO R$ 2.940,00

WILSON ROGERIO PEREIRA NETTO SERVICO 20.0000 R$ 155,00 R$ 3.100,00 ******************* R$ 3.100,00

WM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA LTDA SERVICO 20.0000 R$ 150,00 R$ 3.000,00 ******************* R$ 3.000,00

ITEM: 2
Quantidade:

15.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 30937 - ASSISTENCIA TECNICA EM MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

MARCOS EMILIO RIBEIRO RIOS 82209944104 SERVICO 15.0000 R$ 205,00 R$ 3.075,00 ******************* R$ 3.075,00

ONLINE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA SERVICO 15.0000 R$ 195,00 R$ 2.925,00 MENOR PRECO R$ 2.925,00

WILSON ROGERIO PEREIRA NETTO SERVICO 15.0000 R$ 209,00 R$ 3.135,00 ******************* R$ 3.135,00

WM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA LTDA SERVICO 15.0000 R$ 200,00 R$ 3.000,00 ******************* R$ 3.000,00

Usuário 954****2153  4Pag.: 1/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

52030

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES PREVENTIVA E
CORRETIVA (SOB DEMANDA) DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM REPOSIÇÃO DE

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

Data da 18/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 3
Quantidade:

10.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 29569 - MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

MARCOS EMILIO RIBEIRO RIOS 82209944104 UNIDADE 10.0000 R$ 309,00 R$ 3.090,00 ******************* R$ 3.090,00

ONLINE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA UNIDADE 10.0000 R$ 290,00 R$ 2.900,00 MENOR PRECO R$ 2.900,00

WILSON ROGERIO PEREIRA NETTO UNIDADE 10.0000 R$ 300,00 R$ 3.000,00 ******************* R$ 3.000,00

WM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA LTDA UNIDADE 10.0000 R$ 300,00 R$ 3.000,00 ******************* R$ 3.000,00

ITEM: 4
Quantidade:

5.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 32445 - MANUTENÇÃO EM DATA SHOUS, NOTEBOOKS

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

MARCOS EMILIO RIBEIRO RIOS 82209944104 SERVICO 5.0000 R$ 250,00 R$ 1.250,00 ******************* R$ 1.250,00

ONLINE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA SERVICO 5.0000 R$ 220,00 R$ 1.100,00 MENOR PRECO R$ 1.100,00

WILSON ROGERIO PEREIRA NETTO SERVICO 5.0000 R$ 240,00 R$ 1.200,00 ******************* R$ 1.200,00

WM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA LTDA SERVICO 5.0000 R$ 240,00 R$ 1.200,00 ******************* R$ 1.200,00

Usuário 954****2153  4Pag.: 2/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

52030

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES PREVENTIVA E
CORRETIVA (SOB DEMANDA) DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM REPOSIÇÃO DE

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

Data da 18/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 5
Quantidade:

20.0000 Unidade: SERVICO Marca:

Produto: 31918 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CABEAMENTO ELÉTRICO E DE REDE DE DADOS

DELIMITAÇÃO DE POSICIONAMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS DISPOSITIVOS

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

MARCOS EMILIO RIBEIRO RIOS 82209944104 SERVICO 20.0000 R$ 170,00 R$ 3.400,00 ******************* R$ 3.400,00

ONLINE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA SERVICO 20.0000 R$ 150,00 R$ 3.000,00 MENOR PRECO R$ 3.000,00

WILSON ROGERIO PEREIRA NETTO SERVICO 20.0000 R$ 155,00 R$ 3.100,00 ******************* R$ 3.100,00

WM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA LTDA SERVICO 20.0000 R$ 165,00 R$ 3.300,00 ******************* R$ 3.300,00

Usuário 954****2153  4Pag.: 3/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

52030

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES PREVENTIVA E
CORRETIVA (SOB DEMANDA) DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM REPOSIÇÃO DE

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

Data da 18/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

Total

MARCOS EMILIO RIBEIRO RIOS 82209944104 0,00

ONLINE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO LTDA 12.865,00

WILSON ROGERIO PEREIRA NETTO 93943245187 0,00

WM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA LTDA 0,00

Total Itens Julgados 12.865,00

- COMPRADOR-

Usuário 954****2153  4Pag.: 4/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013


